
1 

 

 

 

1. számú melléklet 

 

A JÁRATOK INDULÁSI MENETRENDJE 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tanítási Napokon 

hétfő-péntek

Tanszünetb

en és 

munkanapok

on

Hétvégén 

(szombat,vasárn

ap, és 

ünnepnap)

2 2/A Megállóhely/Stops

2 Menetidő 

(perc)/Trav

el time 

(min)

2/A 

Menetidő 

(perc)/Travel 

time (min)

Indulási 

Időpontok

Indulási 

Időpontok

Indulási 

Időpontok

0 0 Autóbusz -állomás 0 0 4:45 A 4:45 A 4:45 A

0  - Lehel utcai óvoda 2 6:15 A 6:15 A 6:00 A

0  - Táncsics utca 4 7:00* 7:15 A  7:15A  7:15A

0  - Rákóczi utca 7 8:00 8:35 8:35

0  - Huba utca 8 10:35 12:50 12:50

0 0 Szent István utca 10 2 11:35 14.50 14:50

0 0 Szabolcs utca 11 3 12:30 16:35 16:35

0 0 Téglagyár (Szent István utca ) 12 4 14:50 18:35 18:35

0 0 Gyökeresi elágazás 13 5 16:35 20:35 20:35

0 0 Gyökeres, Szántó Kovács J, utca 14 6 18:35

0 0 Dobó István utca 15 7 20:35

0 0 Szentetornya, vasúti mh. 17 9

0 0 Szentetornya, Autóbusz-forduló 19 11

0 0 Kúltúrház 20 12

0 0 Baki féle iskola 22 14

0 0 Szentetornya, Szövetkezeti bolt 24 16

0 0 Kosztolányi Dezső utca 25 17

0 0 Középlaki utca 26 18

0 0 Gyopárosfürdő 28 20

0 0 Főiskola 29 21

0 0 Laktanya 30 22

0 0 Takarmánykeverő 32 24

0 0 Tűzoltóság 33 25

0 0 Rákóczi utca 35 27

0 0 Táncsics utca 37 29

0 0 Lehel utcai óvoda 39 31

0 0 Autóbusz -állomás 40 32

A Jelölés busz nem érinti  a belvárosi megállókat Gyökeres felé, az Autóbusz -állomás t követően a Huba utcai felüljárón közlekedik

Autóbusz -állomás  -Gyökeres   -  Szentetornya  -  

Gyopárosfürdő  -  Autóbusz-állomás

*Jelölt indulás Szenttornya, Autóbusz -forduló megállóra vonatkozik

2  2/A



2 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tanítási Napokon 

hétfő-péntek

Tanszünetb

en és 

munkanapok

on

Hétvégén 

(szombat,vasárn

ap, és 

ünnepnap)

3 Megállóhely/Stops

3 Menetidő 

(perc)/Trav

el time 

(min)

Indulási 

Időpontok

Indulási 

Időpontok

Indulási 

Időpontok

0 Autóbusz -állomás 0 5:35 5:35 5:35

0 Lehet utcai óvoda 2 7:15 7:15 7:15

0 Táncsics utca 4 9:35 9:35 9:35

0 Rákóczi utca 6 13:50 10:35 10:35

0 Tűzoltóság 8 15:35 13:50 13:50

0 Takarmánykeverő 9 17:35 15:35 15:35

0 Laktanya 11 19:35 19:35 19:35

0 Főiskola 12

0 Gyopárosfürdő 13

0 Középlaki utca 15

0 Kosztolányi Dezyő utca 16

0 Szentetornya, Szövetkezeti bolt 17

0 Baki féle iskola 19

0 Kúltúrház 21

0 Szentetornya, Autóbusz-forduló 22

0 Szentetornya, vasúti mh. 24

0 Dobó István utca 26

0 Gyökeres, Szántó Kovács J, utca 27

0 Gyökeres elágazás 28

0 Téglagyár 29

0 Szabolcs utca 30

0 Szent István utca 31

0 Igló utca 32

0 Huba utca 33

0 Rákóczi utca 35

0 Táncsics utca 37

0 Lehet utcai óvoda 39

0 Autóbusz -állomás 40

Autóbusz -állomás  -  Gyopárosfürdő  -  

Szentetornya  -  Gyökeres  -  Autóbusz-állomás3



3 

 

 

Tanítási Napokon 

hétfő-péntek

Tanszünetben és 

munkanapokon

Hétvégén 

(szombat,vasárn

ap, és 

ünnepnap)

4 4/A 4/B Megállóhely/Stops

4 Menetidő 

(perc)/Trav

el time 

(min)

Indulási 

Időpontok

Indulási 

Időpontok

Indulási 

Időpontok

0 0 0 Autóbusz -állomás 0 4:55* 4:55* 4:55*

0  - 0 Lehel utcai óvoda 2 5:15A 5:15A 6:35A

0  - 0 Táncsics utca 4 6:15*A 6:35 6:15*A 6:35 8:35B

0  - 0 Rákóczi utca 6 7:50A 8:35B 10:35

 - 0  - Huba utca 7 9:05B 10:35 12:35A

0 0 0 Tűzoltóság 8 11:05A 12:35A 14:35

0 0 0 Takarmánykeverő 9 12:35A 14:35 16:35

0 0 0 Gyopárosfürdő elágazás 11 13:50 16:35 19:35

0 0 0 Aranypatkó csárda 12 14:50 19:35 18.35

0 0 0 Rákoczitelep Pálma presszó 14 15:50 18.35 20:35

0 0 0 Rákóczitelep Hosszú út 15 16:50 20:35

0 0 0 Rákóczitelep Lórántffy utca 16 17:50B

0 0 0 Rákóczitelep Sziget utca 17 19:05

0 0 0 Rákóczitelep Iskola 18 20:35

0 0 0 Rákóczitelep-autóbuszforduló 19

0 0 0 Rákóczitelep Iskola 20

0 0 0 Rákóczitelep Sziget utca 21

0 0 0 Rákóczitelep Lórántffy utca 22

0 0 0 Rákóczitelep Hosszú út 24

0 0 0 Rákoczitelep Pálma presszó 25

0 0 0 Aranypatkó csárda 27

0 0 0 Gyopárosfürdő elágazás 28

0 0 0 Takarmánykeverő 30

0 0 0 Tűzoltóság 31

 -  - 0 Huba utca 32

0 0  - Rákóczi utca 33

0 0  - Táncsics utca 35

0 0  - Lehel utcai óvoda 37

0 0 0 Autóbusz -állomás 39

* Rákóczitelep autóbusz fordulóból indul

Autóbusz -állomás  -  Gyopárosfürdő  -  

Szentetornya  -  Gyökeres  -  Autóbusz-állomás4 4A 4B


